*Nach dem Original im Stadtarchive.*

**CCXIX.** Der Bischof Ludwig von Brandenburg verzeiht den Altstädtern zu Brandenburg die größliche Beleidigung, welche sie den Domherren zugesügt haben, am 26. Nov. 1336.

Lodewicus, dei gratia Brandenburgensis ecclesie episcopus, discretis viris hencen velkener, Bernardo et hinr. ratenowe, Martino vere, hinr. croghere, Johanni iutergoz, henningo sellwelanch, Conrado Homborch, johanni rode, Georgio, Wilhelmo naghel, Koppekino Stelve civibus necnon prefecto, consulibus, totique civitati veteris civitatis ibidem salutem et bone voluntatis affectum. De eo, quod vos super violencia et iniuria, quam nuper in merica Gorne dilectis nobis in Christo dominis Thiderico preposito, Wilhelmo priori et capitulo ecclesie nostre indebite irrogastis, amicabiliter cum eisdem componere studuistis, vestram prudentiam in domino commendamus. Nos ipsam compositionem gratam et ratam habentes vobis et vestrum cuilibet